
Oznámení o výběru vybraného dodavatele 

vybraného v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon o ZVZ“ nebo „Zákon“) 

 

„Svoz a likvidace odpadů v obci Rohatec v letech 2025 a 2026“ 
 

Forma zadávacího řízení podlimitní veřejná zakázka 
Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 

Identifikace zadavatele: 

Obec Rohatec 

Sídlo:   Květná 359/1, 696 01 Rohatec  

zastoupen   Ing. Jarmilem Adamcem, Ph.D., starostou obce  

IČ:    00488526 

tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz 

(dále jen „zadavatel“)  

 

Zástupce zadavatele 

Osoba pověřená odborným a organizačním zajištěním průběhu zadávacího řízení (dále jen „zástupce 

zadavatele“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona o ZVZ je 

 

Mgr. Pavel Jurečka, advokát 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 393/8, 695 01, Hodonín 

IČO:    71468307   

 

Všem účastníkům 

Vážení, 

zadavatel vám tímto oznamuje, že rozhodl o výběru vybraného uchazeče, kterým je společnost 

MEGAWASTE, spol. s r.o. se sídlem Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 60721804. 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel provedl otevření doručených elektronických nabídek. Protokol o otevírání je vyhotoven 
elektronickým nástrojem zadavatele. Byly podány dvě nabídky.  

Nabídka č. uchazeč Datum podání nabídky Čas podání nabídky 

1 MEGAWASTE, spol. s r.o. se sídlem 

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 

IČ: 60721804 

30.09.2024  9:38 

2 TESPRA Hodonín, s.r.o. 

Velkomoravská 3652, 695 01 Hodonín 

IČ: 25512251 

30. 9. 2024  12:22 

tel:+420


 
Hodnotící komise provedla úkony spojené s posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
obou účastníků, kteří podali nabídku a jednomyslně se shodla na tom, že oba účastníci prokázali splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Hodnotící komise poté provedla hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávacích 
podmínkách, tedy podle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomickou výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZVZ podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH 
uvedené v formuláři nabídky (cena za 12 měsíců poskytovaných služeb). 

Nabídka č. uchazeč Výše nabídkové ceny (bez DPH) Pořadí 

1. MEGAWASTE, spol. s r.o. se sídlem 

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 

IČ: 60721804 

1.340.302,10 Kč 1. 

2. TESPRA Hodonín, s.r.o. 

Velkomoravská 3652, 695 01 Hodonín 

IČ: 25512251 

1.525.350,00 Kč 2. 

 

Vzhledem k tomu, že uchazeč, který předložil nejvýhodnější nabídku splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení, rozhodl zadavatel tak, že vybral uchazeče MEGAWASTE, spol. s r.o. se sídlem 

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 60721804 jako vybraného dodavatele.  

 

Tento vybraný dodavatel následně poskytl řádnou součinnost před uzavřením smlouvy a není tedy 

důvod pro jeho vyloučení ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel tímto děkuje všem uchazečům za podání nabídky. 

 
V Rohatci dne 28.11.2024 
 
 

………………………………………………………………… 
Obec Rohatec 

Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce 
  



Poučení: 
 

§ 241 

Podání námitek 

(1) Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 

podlimitní nebo nadlimitní veřejné zakázky, včetně koncese s výjimkou koncesí malého rozsahu podle 

§ 178 nebo se zvláštními postupy podle části šesté hrozí nebo vznikla újma (dále jen „stěžovatel“). 

(2) Námitky podle odstavce 1 se podávají písemně a lze je podat proti 

a) všem úkonům nebo opomenutím zadavatele v zadávacím řízení a zvláštnímu postupu podle části 

šesté, včetně stanovení zadávacích podmínek, 

b) volbě druhu zadávacího řízení nebo režimu veřejné zakázky, nebo 

c) postupu zadavatele, který směřuje k zadání veřejné zakázky mimo zadávací řízení v rozporu s tímto 

zákonem. 

(3) Námitky týkající se jiných úkonů či opomenutí zadavatele, než je stanovení zadávacích podmínek, 

volba druhu zadávacího řízení, režimu veřejné zakázky a postup zadavatele směřující k zadání 

veřejné zakázky mimo zadávací řízení, může podat pouze účastník zadávacího řízení. 

§ 242 

Lhůty pro podání námitek 

(1) Není-li dále uvedeno jinak, musí být námitky doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se 

stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem; námitky nelze podat po 

uzavření smlouvy nebo poté, co se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. 

(2) Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle tohoto 

zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění 

či doručení stěžovateli. 

(3) Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 

podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny zadavateli nejpozději do skončení této 

lhůty. 

(4) Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací 

dokumentaci doručeny zadavateli nejpozději do skončení této lhůty; v případě jednacího řízení s 

uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny zadavateli nejpozději do 

skončení lhůty pro podání předběžných nabídek. 

(5) Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 musí být 

doručeny zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 

  



§ 243 

Vzdání se práva podat námitky 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku 

práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání 

námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 

§ 244 

Náležitosti námitek 

(1) V námitkách musí být uvedeno, kdo je podává, v čem je spatřováno porušení tohoto zákona 

zadavatelem a čeho se stěžovatel domáhá. V případě, že účastník zadávacího řízení podává proti 

svému vyloučení námitky z důvodu obnovení své způsobilosti podle § 76, v námitkách neuvádí, v čem 

je spatřováno porušení zákona; uvede však popis nápravných opatření, která přijal k obnovení své 

způsobilosti. 

(2) Pokud nejde o námitky, na které se vztahují lhůty podle § 242 odst. 2 až 5, musí být také uvedeno, 

kdy se stěžovatel o namítaném porušení zákona dozvěděl. 

(3) V případě námitek proti zadávacím podmínkám, proti volbě druhu zadávacího řízení nebo režimu 

veřejné zakázky, proti postupu, který směřuje k zadání zakázky mimo zadávací řízení, nebo proti 

dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 musí být také uvedeno, jaká 

újma stěžovateli vznikla či hrozí. 

§ 245 

Vyřízení námitek 

(1) Zadavatel do 15 dnů od doručení námitek odešle rozhodnutí o námitkách stěžovateli. V 

rozhodnutí uvede, zda námitkám vyhovuje nebo je odmítá; součástí rozhodnutí musí být odůvodnění, 

ve kterém se zadavatel podrobně a srozumitelně vyjádří ke všem skutečnostem uvedeným 

stěžovatelem v námitkách. Pokud zadavatel námitkám vyhoví, sdělí v rozhodnutí současně, jaké 

provede opatření k nápravě. 

(2) Pokud zadavatel neshledá důvody pro vyhovění, námitky rozhodnutím odmítne. Za odmítnutí se 

považuje i částečné vyhovění námitkám nebo provedení jiného opatření k nápravě, než kterého se 

stěžovatel v námitkách domáhal. Provede-li zadavatel jiné opatření k nápravě, než kterého se 

stěžovatel domáhá, je stěžovatel oprávněn podat nové námitky i proti takovému opatření k nápravě. 

(3) Zadavatel odmítne rovněž námitky, které 

a) nejsou podané oprávněnou osobou podle § 241, 

b) jsou podány opožděně, nebo 

c) nesplňují náležitosti podle § 244. 



(4) Pokud zadavatel námitky odmítne, poučí stěžovatele v rozhodnutí o námitkách o možnosti podat 

ve lhůtě podle § 251 odst. 2 návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu a o 

povinnosti doručit v téže lhůtě stejnopis návrhu zadavateli. 

(5) Pokud zadavatel o námitkách nerozhodne ve lhůtě podle odstavce 1, platí pro účely podání 

návrhu podle § 250 odst. 1, že námitky odmítl. 

  



 

VZDÁNÍ SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

„Svoz a likvidace odpadů v obci Rohatec v letech 2025 a 2026“ 

 

 

ÚČASTNÍK: ………………………………………………………………………………………………………… 

 

SÍDLO:  ………………………………………………………………………………………………………… 

 

IČ:  ………………………………………………………………………………………………………… 

 

JEDNAJÍCÍ: ………………………………………………………………………………………………………… 

 

se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru vybraného dodavatele 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, s názvem „Svoz a likvidace odpadů v obci Rohatec v letech 2025 a 2026“ 

“ 

 

 

V ………………………… dne …………… 

 

 

……………………………………… 

jméno, příjmení, podpis 

 

 


		2024-11-28T11:01:02+0100
	Ing. Ph.D. Jarmil Adamec




